entreprises soumissionnaires par l'Autorité Contractante (Le Maire de la commue de
TOKOMBERE) Le dossier de Demande de Cotation peut être consulté puis retire au ervice
des marchés de la Mairie de TOKOMBERE contre présentation d'une quittance de versement
de la somme non remboursable de 15 000 (Quinze mille) FCFA àla Recette municipale de